

# Årsredovisning

för

## Forsbergs Utemiljö AB

559420-2169

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Terry Forsberg, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för Forsbergs Utemiljö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit verksamhet inom fastighetservice, markarbete och fastighetsunderhåll.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 067	482	501
Resultat efter finansiella poster	35	83	152
Soliditet (%)	33,8	44,5	80,7

Omsättningen har ökat med 121% på grund av ökad efterfrågan i branschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	120 659	65 594	<b>211 253</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 594	-65 594	<b>0</b>
Årets resultat			27 872	<b>27 872</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>186 253</b>	<b>27 872</b>	<b>239 125</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 253
årets vinst	27 872
	<b>214 125</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	214 125
	<b>214 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 066 697	481 558
Övriga rörelseintäkter		36 007	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 102 704</b>	<b>481 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-155 477	-76 975
Övriga externa kostnader		-181 081	-123 348
Personalkostnader	2	-619 534	-137 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 294	-54 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 052 386</b>	<b>-392 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 318</b>	<b>88 982</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 329	-6 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 234</b>	<b>-6 396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 084</b>	<b>82 586</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 084</b>	<b>82 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 212	-16 992
<b>Årets resultat</b>		<b>27 872</b>	<b>65 594</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

362 251

192 054

Inventarier, verktyg och installationer

4

156 759

148 123

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**519 010**

**340 177**

**Summa anläggningstillgångar**

**519 010**

**340 177**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

57 372

75 950

Övriga fordringar

29 056

18 838

**Summa kortfristiga fordringar**

**86 428**

**94 788**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

101 172

40 094

**Summa kassa och bank**

**101 172**

**40 094**

**Summa omsättningstillgångar**

**187 600**

**134 882**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**706 610**

**475 059**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

186 253

120 659

Årets resultat

27 872

65 594

**Summa fritt eget kapital**

**214 125**

**186 253**

**Summa eget kapital**

**239 125**

**211 253**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

290 669

136 838

**Summa långfristiga skulder**

**290 669**

**136 838**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

45 900

39 108

Leverantörsskulder

47 496

9 142

Skatteskulder

0

5 765

Övriga skulder

72 305

64 953

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 115

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**176 816**

**126 968**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**706 610**

**475 059**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

För maskiner görs avskrivning ned till ett beräknat restvärde som motsvarar tillgångens uppskattade värde vid nyttjandeperiodens slut. Restvärdet bedöms med utgångspunkt i tillgångens förväntade återstående ekonomiska livslängd och marknadsvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 000	
Inköp	416 000	218 000
Försäljningar/utrangeringar	-218 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 000</b>	<b>218 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 946	
Försäljningar/utrangeringar	37 127	
Årets avskrivningar	-64 930	-25 946
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 749</b>	<b>-25 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>362 251</b>	<b>192 054</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Inköp	40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-31 877	-3 077
Årets avskrivningar	-31 364	-28 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 241</b>	<b>-31 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 759</b>	<b>148 123</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 336 569 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-290 669	-136 838
	<b>-290 669</b>	<b>-136 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-45 900	-39 108
	<b>-45 900</b>	<b>-39 108</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-10

Strängnäs

*Terry Forsberg*  
Terry Forsberg  
Styrelseledamot  
2026-05-11